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 Oppilaaksiottoalueiden muodostaminen 
 

Esi- ja perusopetuksen oppilaaksiottoalueiden muodostamisen periaatteet 
ovat osa laajempaa palveluverkon ja opetuksen järjestämisen 
kokonaisuutta. Tavoitteena on opetuksen järjestäminen tasa-arvoisesti, 
tarkoituksenmukaisesti ja resurssitehokkaasti. Käytännössä se tarkoittaa 
oppilaaksiottoalueiden muodostamista joustaviksi lähikoulun osoittamisen 
osalta siten, että nykyiset oppilaksiottoalueet muodostavat laajemman 
palvelualueen. Lähikoulun osoittamisen pääperiaatteena on oppilaiden 
turvallisuus ja koulumatkojen pituus ottaen huomioon asutuksen, koulujen 
sijainnit ja liikenneyhteydet. Lisäksi tavoitteena on vähentää perheiden 
suuntaan ylimääräistä byrokratiaa toissijaisen koulupaikan hakemisen 
osalta. 

 
Lähikoulun osoittamisessa noudatetaan voimassa olevaa lainsäädäntöä, 
joka antaa opetuksen järjestäjille mahdollisuuden päättää kouluverkkonsa 
laajuudesta ja muodosta. Oppilaaksiottoalueet muodostetaan siten, että ne 
palvelevat koulujen yhteistä kokonaisuutta ja huomioidaan oppilasmäärät, 
opetusryhmien koot, koulumatkan pituus ja koulukuljetuksien reitit. 
Jatkossa Lempäälän kunnan esi- ja perusopetuksessa on kolme 
oppilaaksiottoaluetta 11 oppilaaksiottoalueen sijaan. 

 
 Ehdotukset ja valmisteluaikataulu sekä osallisuus 
 

• 1.8.2025 lähtien esi- ja perusopetuksen oppilaaksiottalueet esitetään 
seuraavasti: 
 

  o Alakoulut 
   

- Lempoinen, Kelho, Mattila ja Lastunen  
- Moisio, Kuokkala, Nurmi ja Säijä ja lisäksi 1.8.2026 

lähtien Saikka 
 

  o Yläkoulut 
- Hakkari, Kanava ja Sääksjärvi (yksi yhtenäinen 

oppilaaksiottoalue) 
-  

 • Valmisteluaikataulu on 6/2024 – 1/2025 
o 11.6.2024 kasvatus- ja opetuslautakunnan 
lähetekeskustelu ja ohjeet jatkovalmistelulle (tietoaineisto: 
uusien alueiden koulujen oppilasmäärät ja tilakapasiteetti) 
o 10-11 /2024 kasvatus- ja opetuslautakunnan I käsittely ja 
alueellisten kuntalaistilaisuuksien järjestäminen 
(ennakkovaikutusten arviointi) 
o 1/2025 kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös uusista 
oppilaaksiottoalueista 

  o 1-2/2025 tiedottaminen 
 



Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789. 
 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta käy lähetekeskustelua esi- ja 
perusopetuksen oppilaaksiottoalueiden uudistamisesta 1.8.2025 lähtien ja 
antaa jatkovalmisteluohjeita edellä selostetun pohjalta. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta kävi lähetekeskustelua  esi- ja 
perusopetuksen oppilaaksiottoalueiden uudistamisesta 1.8.2025 lähtien ja 
antoi jatkovalmisteluohjeita. 

 
 
 
 
 
Tiedoksi Hallinnon suunnittelija, palvelusihteeri, peruskoulujen rehtorit ja 

koulusihteerit 


